
          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

Lēmums satur ierobežotas pieejamības informāciju- 
 personas kodu 

 
AIZKRAUKLES NOVADA PAŠVALDĪBAS DOME 

 
Lāčplēša iela 1A, Aizkraukle, Aizkraukles nov., LV-5101, tālr. 65133930, e-pasts dome@aizkraukle.lv, www.aizkraukle.lv  

Aizkrauklē  
02.05.2022.        ārkārtas sēdes protokols Nr.10., 2.p.  

LĒMUMS Nr.275 
Par Andreja Upīša Skrīveru bibliotēkas 
 pamatdarbības funkciju nodrošināšanu          

 
Saskaņā ar Aizkraukles novada domes saistošo noteikumu Nr.2021/1 “Aizkraukles novada 

pašvaldības nolikums” 7.8.3.apakšpunktu Aizkraukles novada dome ir izveidojusi iestādi Andreja 
Upīša Skrīveru bibliotēka ar struktūrvienību – Skrīveru bērnu bibliotēka. 

Ar Aizkraukles novada domes 2022.gada 21.aprīļa lēmumu Nr.206 “Par Aizkraukles novada 
centrālās bibliotēkas direktora iecelšanu” Kristīne VILSONE, Andreja Upīša Skrīveru bibliotēkas 
vadītāja, tiek pārcelta darbā uz Aizkraukles novada centrālās bibliotēkas direktora amata vietu ar 
2022.gada 3.maiju. 

Lai nodrošinātu Andreja Upīša Skrīveru bibliotēkas pamatdarbības funkciju nodrošināšanu 
(organizētu bibliotēkas procesu, nodrošinātu nodotā pašvaldības īpašuma efektīvu izmantošanu, 
saglabāšanu un apsaimniekošanu, atbildētu par piešķirto līdzekļu lietderīgu un racionālu 
izmantošanu, slēgtu saimnieciskos līgumus ar juridiskām un fiziskām personām, kas saistīti ar 
Andreja Upīša Skrīveru bibliotēkas saimnieciskās darbības nodrošināšanu, uzturēšanu un 
apsaimniekošanu), uzdot Sandrai TRAKINAI, Skrīveru bērnu bibliotēkas vadītājai, veikt 
bibliotēkas vadītāja pienākumus, nosakot piemaksu 30% apmērā par papildus darbu, pamatojoties 
uz Valsts un pašvaldību institūciju amatpersonu un darbinieku atlīdzības likuma 14.panta 1.daļu un 
saskaņā ar Aizkraukles novada domes 2022.gada 27.janvāra Aizkraukles novada pašvaldības 
institūciju amatpersonu un darbinieku atlīdzības nolikuma  6.1.3.apakšpunktu. 

Likuma “Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 27.punkts paredz, ka tikai dome var 
pieņemt lēmumus citos likumā paredzētajos gadījumos. 

Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 27.punktu, atklāti balsojot: 
ar 14 balsīm “Par” (Jānis Sarmis BAJINSKIS, Leons LĪDUMS, Jurijs MAŠKOVS, Anita 
OSTROVSKA, Arvis UPĪTS, Dainis VINGRIS, Andris ZĀLĪTIS, Einārs ZĒBERGS, Evija 
VECTIRĀNE, Zane ROMANOVA, Uģis RUBENIS, Gatis GŪTMANIS, Dāvis KALNIŅŠ, 
Mārtiņš DAĢIS), “Pret” – nav, “Atturas” – nav , Aizkraukles novada dome NOLEMJ: 
1. Uzdot Sandrai TRAKINAI, personas kods: 080967-11858, Skrīveru bērnu bibliotēkas 

vadītājai, veikt Andreja Upīša Skrīveru bibliotēkas vadītāja pienākumus bibliotēkas 
pamatdarbības funkcijas nodrošināšanai, nosakot piemaksu 30% apmērā par papildus darba 
pienākumu veikšanu.  

2. Uzdot Aizkraukles novada pašvaldības Administrācijas Personāla nodaļai sagatavot rīkojumu 
Finanšu un grāmatvedības nodaļai atbilstoši šī lēmuma 1.punktam. 

3. Šis lēmums ir spēkā uz laiku, līdz jauna Andreja Upīša Skrīveru bibliotēkas vadītāja 
iecelšanai. 

4. Atbildīgo personu par lēmuma izpildi noteikt Aizkraukles novada pašvaldības izpilddirektoru 
Uldi RIEKSTIŅU. 
 

Sēdes vadītājs, 
domes priekšsēdētājs 

 
L.Līdums 



2 
 
          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

 
 


